

Kovaan käyttöön

TÄYSIN veden ja tuulenpitävät Orca hybrid -sorsit on valmistettu Gore-tex infinium -kankaasta. Mikroteipit saumoissa ja sivutaskujen vedenpitävät vetoketjut varmistavat vedenpitävyyden. Selkäpuolelta korotettu vyötärö on pehmustettu neopreenilla, ja sivujen tarranauhoilla voi säädellä vyötärön kokoa. Lahkeensuisa on joustava laminoitu kangas. Orca Hybrid Shorts, koot XS-XXL, hinta 290 €.

www.sailracing.com



Brabus-tyyliä

JOBEN ja Brabusin yhteismalliston uutuus on 50N ISO-sertifioitu kelluntaliivi. Liivi on mallitään hieman normaalia pidempi ja joustavan kankaan alla olevat erilliset PVC-kelluntapaneelit tekevät liivistä taipuisan ja miellyttävän käyttää. Pukemista helpottaa edessä oleva vetoketju ja liivin alareunassa varmistuksena on vahva magneettillinen lukkosolki. D-renkaaseen voi liittää hätäkatkaisimen johdon ja liivin sisällä on tasku. BRABUS x Jobe Shadow Fragment Life west, koot XS-3XL, hinta 169,99 €.

www.jobesports.com



Puhdas vene

KANSIPESUAINE, joka sopii myös veneen sisäosien puhdistukseen. Poistaa lian tehokkaasti jättäen luistamattoman, pintaa suojaavan hoitokerroksen helpottamaan puhtaanapitoa.

Soveltuu myös alumiinipintoihin ja muihin materiaaleihin. Suomessa suunniteltu, testattu ja valmistettu Boat Cleaner -pesuaine on ympäristöyställinen ja sen voi sekoittaa myös suolaveteen. Tiivisteen laimennussuhde normaalissa pesussa on 1:100 ja todella liikkaisissa kohteissa 1:10, joten pesuaine on myös riittoisaa. Boat Cleaner, hinta 13,50 € litran pullo.

www.lansas.fi



Tiskaajan apulainen

KOLMIOSAINEN astioiden valutusalausta mahtuu pakkattuna pieneen tilaan, mutta avattuna sen pituus kasvaa kolminkertaiseksi. Alimmainen taso kerää valumavedet, joten pöytä pysyy kuivana, ja ruoat pitävät astiat koholla, etteivät ne seiso vedessä. Tier Expandable Draining Board, säilytyskoko P19,9 x L36,2 x K3,2 cm ja kasvaa pituutta aina 46 cm asti, hinta 21,99 €.

www.josephjoseph.com



Vesivoltteihin

VEDEN päällä kelluva trampoliini antaa lisää haastetta voltteihin, kun tulee yksi keuhuva elementti lisää. Hyvä kuitenkin pitää huolta, ettei kiviä ole lähellä, jos sattuu puutoamaan lautalta. Lautan koko on 300 x 300 x 60 cm, josta hyppymaton osuus on 207 cm, joten muutama kaveri mahtuu mukaan, jos otetaan vain aurinkoa. Materiaalina PVC, painorajoitus 220 kg, pakkaus sisältää sähköpumpun. Deep Sea -vesitrampoliini, hinta 398,90 €.

www.verkkokauppa.com



Purjeveneet pentteriin

PUOLIPELLAVAISELLA pyyhkeellä kuivaa astiat tehokkaasti, sillä pellava imee itseensä jopa 20 % painostaan vettä ennen kuin tuntuu kostealta. Pöydät pyyhitään tiskiliinalla, jonka materiaali on kompostoituvaa selluloosa-puu villakuitua. Kum-mankin tuotteen painovärit ovat luontoystävällisiä. Viisi erilaista venettä, veneiden esikuvien kotivedet ovat tai ovat olleet Turussa ja Saaristomerellä. Keittiöpyyhe purjevene, koko 45 x 67 cm ja hinta 19 €, tiskiliina purjevene, koko 17 x 20 cm ja hinta 4,50 €.

www.oceanspirit.fi



Teemana olut

ISOISSA kaupungeissa on aina nähtävää, mutta kohteessa voi tehdä myös teemallisen olutseikkailun. Reitit on valittu niin, että niiden varrelta löytyy olutta, panimoita ja olutravintoloita, mutta myös muuta mielenkiintoista. Tärkeä osa on varattu oluen ja ruoan yhdistämiselle. Lisäksi kirjassa on matkasattumuksia ja seikkailuja hieman päiväkirjamaiseen tapaan. Kaupunkeina Olutreissu-kirjassa ovat merenrantakaupungit Helsinki, Turku, Vaasa, Pori, Oulu, mutta myös sisävesien kaupunkeja Tampere, Kuopio, Jyväskylä ja Lappeenranta sekä Rovaniemi. Olutreissu Suomi, Lehtinen, Markus, 256 sivua, Readme, hinta 35 €.

www.readme.fi



Köydet irti!

KIERTELE pelilaudalla Turun saaristoa, testaa samalla veneilytietojasi ja tutustu Itämeren luontoon. Missä on Säpin majakka, mikä on kummeli, tunnistaatko kuvassa olevan linnun ja muita enemmän tai vähemmän kinkkiä kysymyksiä voi tulla eteen pelin aikana. Kysymykset, pulloposti ja kompassitehtävät tekevät pelistä jännittävän. Peli on suomen- ja ruotsinkielinen, sisältää pelilaudan, pelinappulat ja yli 500 kysymyskorttia. Osa tuloista menee Itämeren suojelemaan (BSAG). Lautapeli: Köydet irti!, hinta 59 €.

www.oceanspirit.fi

Grillaamaan

RUOKAAN tarttumattomat grillipussit helpottavat esimerkiksi pienten vihannesten ja helposti hajoavan kalan grillausta. Ruoat pysyvät pussissa eivätkä putoa hiillokselle. Pakkauksessa on kaksi verkkopussia, ne suljetaan painonapeilla ja kestävät kuumuutta 260 °C asti. KitchPro non-stick grillipussi pakkaukseen kuuluu kaksi pussia ja joiden koot 30 x 40 cm ja 20 x 30 cm, hinta 19,99 €.

www.coolstuff.fi



Retkelle luontoon

SUOSITUN Retkipaikka-kirjasarjan kolmanteen osaan on valittu toinen toistaan kauniimpia kohteita Ahvenanmaalta Utsjoelle. Monipuoliset kohdevinkit opastavat löytämään parhaat tauko- ja näköalapaikat, polut sekä nähtävyydet. Paikkojen lähestymistapa on auto tai patikointi, mutta monta kaunista rantakohdetta on mukana, jotka ovat veneilijänkin saavutettavissa. Kaikista kohteista on tekstin ja kuvien lisäksi kartta, jonka avulla kohteeseen löytää. Retkipaikka, seikkailuja kauneimmissa maisemissa, Saari (toim.), 176 sivua, Karttakeskus, hinta 29 €.

www.karttakeskus.fi

